
国内近場ツアー 料金表（1名様から出発。税込み価格となります。）2024年 4月～
（その他の行き先等、リクエストも可能です。お気軽にお問合せ下さい。）

内容 通常料金 MAKO価格 MSD価格

1ビーチ 27,000円 25,000円 23,000円

2ビーチ 28,000円 26,000円 24,000円

1ビーチ1ボート 30,000円 28,000円 26,000円

1ボート 29,000円 27,000円 25,000円

2ボート 32,000円 30,000円 28,000円

1ビーチ 27,000円 25,000円 23,000円

2ビーチ 28,000円 26,000円 24,000円

1ビーチ1ボート 30,000円 28,000円 26,000円

1ボート 29,000円 27,000円 25,000円

2ボート 32,000円 30,000円 28,000円

南部1泊2日ツアー 4ボート 61,000円 58,000円 56,000円

1ビーチ 27,000円 25,000円 23,000円

2ビーチ 28,000円 26,000円 24,000円

1ビーチ1ボート 30,000円 28,000円 26,000円

1ボート 29,000円 27,000円 25,000円

2ボート 32,000円 30,000円 28,000円

田辺1泊2日ツアー 4ボート 61,000円 58,000円 56,000円

1ビーチ 27,000円 25,000円 23,000円

2ビーチ 28,000円 26,000円 24,000円

1ビーチ1ボート 32,000円 30,000円 28,000円

1ボート 31,000円 29,000円 27,000円

2ボート 34,000円 32,000円 30,000円

白浜1泊2日ツアー 4ボート 63,000円 60,000円 58,000円

1ビーチ 29,000円 27,000円 25,000円

2ビーチ 31,000円 29,000円 27,000円

1ビーチ1ボート 33,000円 31,000円 29,000円

1ボート 32,000円 30,000円 28,000円

2ボート 35,000円 33,000円 31,000円

すさみ1泊2日ツアー 4ボート 70,000円 67,000円 65,000円

1ビーチ 29,000円 27,000円 25,000円

2ビーチ 31,000円 29,000円 27,000円

1ビーチ1ボート 33,000円 31,000円 29,000円

1ボート 31,000円 29,000円 27,000円

2ボート 34,000円 32,000円 30,000円

串本1泊2日ツアー 4ボート 63,000円 60,000円 58,000円

串本日帰りツアー

日高日帰りツアー

南部日帰りツアー

田辺日帰りツアー

白浜日帰りツアー

すさみ日帰りツアー



紀伊大島日帰りツアー 1ビーチ 29,000円 27,000円 25,000円

2ビーチ 31,000円 29,000円 27,000円

1ビーチ1ボート 33,000円 31,000円 29,000円

1ボート 32,000円 30,000円 28,000円

2ボート 35,000円 33,000円 31,000円

紀伊大島1泊2日ツアー 4ボート 67,000円 64,000円 62,000円

四国 日和佐 1泊2日 4ボート 66,000円 63,000円 61,000円

四国 柏島 2泊3日 4ボート 75,000円 72,000円 70,000円

冠島日帰りツアー 2ボート 38,000円 36,000円 34,000円

日本海日帰りツアー 1ビーチ 29,000円 27,000円 25,000円

2ビーチ 31,000円 29,000円 27,000円

1ビーチ1ボート 34,000円 32,000円 30,000円

1ボート 33,000円 31,000円 29,000円

2ボート 36,000円 34,000円 32,000円

日本海1泊2日ツアー 4ボート 66,000円 63,000円 61,000円

1ビーチオプション 7,500円 6,500円 5,500円

1ボートオプション 9,500円 8,500円 7,500円

1ナイトビーチオプション 10,200円

1ナイトボートオプション 13,000円

料金表の補足
・2024年4月よりツアー代を変更させて頂きます。

1人からでもご参加頂ける様に、1人出発をさせて頂きますのでお気軽にツアーご参加頂き

海を楽しんで頂けると幸いです。

基本料金が上がった分、ツアーご参加の人数が増えると、ツアー代が安くなるシステムに

変更させて頂きます。

1人出発 表示の料金、2人出発 表示の料金より1,000円割引、3人出発 2,000円割引

4人以上出発 3,000円割引 となります。たくさん集まるとお安くなりますので、

お誘いあわせの上、ご参加下さいね。

・料金に含まれるものは、現地食事代（日帰りツアー（昼食）、1泊2日ツアー（4食付き））

ダイビング代（ガイド代含む）、宿泊代（泊りの場合）

現地までの往復送迎(ご希望の方、無料サービス。現地集合の場合でも料金は同じです。）

・MAKO価格 当店で、フルダイビング器材を購入された方へのサービス価格

・MSD価格 MAKO価格の方が、当店で、MSDまでステップアップされた場合の特別価格

・プライベートツアー（当店では人気です。）

他の方たちと行くと気を使うので、マンツーマンで行きたい方

他の方を気にせず、ゆっくり、じっくり写真を撮りたい方

1日プライベート料金 30,000円UP

ナイトロックスタンク 1本 1,500円



2日間プライベート料金 50,000円UP





・料金に含まれるものは、現地食事代（日帰りツアー（昼食）、1泊2日ツアー（4食付き））


